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NONYNPOMBILNEHHBIE CUCTEMbl KOHAWLUWNOHWPOBAHNA

[TonynpoMmblLLfIEHHbIE CUCTEMbI C BHYTPEHHUM
ONMOKOM KaCCeTHOro Tuna

u yCOBepLIJEHCTBOBaHHaH nnueBad naHesnb.

u bonee paBHOMepHOe pacnpefeneHne BO3AYLHOIO
NnoToKa - 8 HanpaBeHU C perynepoBKon no 4.

= KomnaKTHbI An3aiiH, nerkui sec.
u [ogmec cBexero Bo3gyxa.

m Hun3Kkuni yposeHb wyma.

u OyHkums Your Choice, BbIOOp MecTa cUnTbIBaHWA

Temnepatypsbl (C NynbTa UK Ha 6noke).

u ,D,peHax(Haﬂ nomMmna B KOMIJIEKTE, OTBOA KOHAEHCAaTa

Ha BbICOTY [jO ™.

BHyTpeHHWI 610K

Hapy»Hbiii 610K

MNpor3BoanTeENbHOCTL X0N0oA/Tenno

DneKTponuTaHmne Hapy>kHoro 6noka

MNoTpebnaeman MOLLHOCTb XONOA/Teno

SEER/SCOP

Knacc sHeproadpdpeKkTBHOCTM (OxnaxaeHne/Harpes)
Macca xnapareHta R32

Pacxop Bo3fyxa (Makc.)

YpoBeHb Lyma BHYyTpeHHero 61oka

Pa3mep BHyTpeHHero 6noka (LLIxBxI)

Pa3mep Hapy»Horo 6noka (LLIxBxI) ¢ KpblLwKoOV nopTa
Pa3zmep naHenw (LLIXBXxT)

Bec BHyTpeHHero 6noka 6e3 naHenu / Hapy»Horo 65oka
MoaKntoYeHrie NMUTaHNA K HapYXHOMY 610Ky
Mex6nouHbii Kabenb

Komnpeccop

[nameTp Tpy60NpPOBOAOB KNAKOCTb/ra3
MakcrmanbHas gnivHa Tpybonposoaa

Makc. nepenag BbICOT MeXAY Hapy»KH. 1 BHYTP. 61okamm
TemnepaTypa BHeLLHeN cpefibl XON0A/Tenno
PaccTosHune mexay nan Hapy»XHoro 6noka

BHyTpeHHWi# 6nok

Hapy»kHblIin 610K

Eg. n3am

KBT
B/Tu/®
KBT
Bt
X/T
Kr/m
M3/y
ab(A)
MM
MM
MM
KK
KonmyecTtso
Kun/mm?
T™Mn/6pens
OIOMbI
M

°C
MM

En. nam

| 7,1 kBT-16,0 KBT |

ASI-AKH35R1/
B-S INV

ASO-AGUHN
35R1/INV

3,5/4,0

0,92/1,0
6,2/4,2
A++/A+
0,57/5
600
35/33/29
570x260x570
732x553x285
620x47,5x620
16,5/24,5
3/1,5

1/4 3/8
30
15

455

ASI-AKH100R1/
B-SINV
ASO-AGUHN

nposoaHoi ¢ WI-FI

ASI-AKH50R1/

| 3,5KBT-5,1KBT |

(onuws)

ASI-AKH71R1/

nposopaHon 6e3 WI-FI - 6ecnpoBogHoii

(B KOMNNeKTE)

ASI-AKH85R1/
B-SINV
ASO-AGUHN
85R1/INV

8,5/8,8

2,5/2,25
6,1/4,0
A++/A+
1,5/5
1400
46/42/38
840x200x840
958x660x340
950x52x950
21,0/46,0
3/2,5

3/8 5/8
30
20

570

ASI-AKH160R1/
B-SINV
ASO-AGUHN

Mpoun3BoanTeNbHOCTL XONOA/TenNo

neKTponuTaHne Hapy»HOro 61oka

MoTpebnsaemas MOLHOCTb XONOA/TeNnNo

SEER/SCOP

Knacc sHeproaddekTBHOCTU (OXNaxaeHre/Harpes)
Macca xnagareHTa R32

Pacxop Bo3gyxa (MakKc.)

YpoBeHb Lyma BHYTPeHHero 61oKa

Pa3zmep BHyTpeHHero 6noka (LLIxBxI)

Pasmep Hapy»xHoro 650kKa (LUxBxI) ¢ KpblWKOW nopTa
Pasmep naHenu (LLUxBxI)

Bec BHyTpeHHero 6110Ka 6e3 naHenu/HapyxHoro 6noka
lMopaKNioUeHne NUTaHNA K HapyHOMY 610Ky
Me>x6nouHblit kKabenb

Komnpeccop

NnameTp Tpy6ONpPOBOAOB KUAKOCTb/Ta3

Makc. inuHa Tpy6onposoaa

Makc. nepenag BbICOT MeXAY Hapy»KH. U BHYTp.610KamMu
TemnepaTypa BHelLHell cpefibl XOnoa/Tenno

PaccTosiHve mex iy nan Hapy»XHOro 610Ka

KBT
B/Tuw/®
KBT
Bt
X/T

Kr/m
M3/y
nb(A)
MM
MM
MM
Kr
Kon-BO
Kun/mm?
T™Mn/6pens
LoVMbI
M
M
°C

MM

T00R1/INV
10,0/10,8
220~240/50/1
3,21/3,9
6,01/3,9
A++/A
1,5/5
1800
47/43/40
840x240x840
958x660x340
950x52x950
23,0/47,0
3/4

3/8 5/8
30
20

570

B-S INV B-S INV
ASO-AGUHN ASO-AGUHN
50R1/INV 71R1/INV
51/5,6 7,1/8,0
220~240/50/1
1,58/1,52 2,2/2,35
6,11/4,02 6,11/4,01
A++/A+ A++/A+
0,85/5 1,1/5
720 1300
41/39/36 43/41/38
570x260x570 840x200x840
732x553x285 958x660x340
620x47,5x620 950x52x950
17,0/27,5 21,0/40,0
3/1,5 3/2,5
3/0,75
POTOpPHBIN/Gree
1/4 1/2 3/8 5/8
30 30
15 20
-15~48/-15~24
455 570
ASI-AKH125R1/ ASI-AKH140R1/
B-S INV B-S INV
ASO-AGUHN ASO-AGUHN
125R1/INV 140R1/INV
12,5/14,0 14,0/16,0

380~415/50/3
3,9/37 5.2/4,8
5,65/3,8 51/34
A+/A A/A
2,4/5 2,4/7,5
2100 2100
51/48/46 48/45/41
840x240x840 840x290x840
1020x820x370 1020x820x370
950x52x950 950x52x950
23,0/79,0 23,0/79,0
5/1,5 5/1,5
3/0,75
POTOPHbIN/Gree
3/8 5/8 3/8 5/8
75 75
30 30
-15~48/-15~24
630 630

NMPOWV3BOAUTESb OCTABJIAET 3A COBOW NMPABO BHOCUTb U3MEHEHWSA B TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKIA BE3 MPEABAPUTENIbHOTO YBEAOMIIEHWA.

160R1/INV
16,0/18,0

5,4/5,0
5,1/3,42
A/A
2,9/7,5
2400
51/48/44
840x290x840
1020x820x370
950x52x950
25,0/83,0
5/1,5

3/8 5/8
75
30

630



